
Mzdy 1. rok

jméno

pozice / 

role / 

činnost

mzda při 

úvazku 1,0

výše 

úvazku

počet 

měsíců Kč/rok SHM

přepočet 

úvazku

Řešitelský tým včetně tech. a admin. pracovníků (zohlednit případný profesní růst !!!)

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

DPP 1. rok (max. 300 hodin za rok)

jméno činnost

počet 

hodin za 

rok

hodinová 

sazba Kč Kč/rok

přepočet 

úvazku

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

DPČ 1. rok (max. 20 hodin za týden)

jméno činnost

počet 

hodin za 

týden

počet 

týdnů za 

rok

hodinová 

sazba Kč Kč/rok SHM

přepočet 

úvazku

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00



Mzdy 2. rok

jméno

pozice / 

role / 

činnost

mzda při 

úvazku 

1,0

výše 

úvazku

počet 

měsíců Kč/rok SHM

Řešitelský tým včetně tech. a admin. pracovníků (zohlednit případný profesní růst !!!)

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

DPP 2. rok (max. 300 hodin za rok)

jméno činnost

počet 

hodin za 

rok

hodinová 

sazba Kč Kč/rok

přepočet 

úvazku

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

DPČ 2. rok (max. 20 hodin za týden)

jméno činnost

počet 

hodin za 

týden

počet 

týdnů za 

rok

hodinová 

sazba Kč Kč/rok SHM

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



Mzdy 3. rok

přepočet 

úvazku jméno

pozice / 

role / 

činnost

mzda při 

úvazku 

1,0

výše 

úvazku

počet 

měsíců Kč/rok

(zohlednit případný profesní růst !!!) Řešitelský tým včetně tech. a admin. pracovníků (zohlednit případný profesní růst !!!)

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

DPP 3. rok (max. 300 hodin za rok)

jméno činnost

počet 

hodin za 

rok

hodinová 

sazba Kč Kč/rok

přepočet 

úvazku

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

DPČ 3. rok (max. 20 hodin za týden)

přepočet 

úvazku jméno činnost

počet 

hodin za 

týden

počet 

týdnů za 

rok

hodinová 

sazba Kč Kč/rok

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0



Mzdy 4. rok

SHM

přepočet 

úvazku jméno

pozice / 

role / 

činnost

mzda při 

úvazku 

1,0

výše 

úvazku

počet 

měsíců

(zohlednit případný profesní růst !!!) Řešitelský tým včetně tech. a admin. pracovníků (zohlednit případný profesní růst !!!)

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

DPP 4. rok (max. 300 hodin za rok)

jméno činnost

počet 

hodin za 

rok

hodinová 

sazba Kč Kč/rok

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

DPČ 4. rok (max. 20 hodin za týden)

SHM

přepočet 

úvazku jméno činnost

počet 

hodin za 

týden

počet 

týdnů za 

rok

hodinová 

sazba Kč

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00



Kč/rok SHM

přepočet 

úvazku

(zohlednit případný profesní růst !!!)

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

přepočet 

úvazku

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Kč/rok SHM

přepočet 

úvazku

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00

0 0 0.00



1. rok

Ostatní přímé náklady 0.00

ochrana duševního vlastnictví deklarovaných výsledků* 0.00

poplatky

překlady

rešerše

patentový zástupce

další

provozní náklady 0.00

materiál (např. kancel.potř., zálohovací jednotky, knihy)

služby (např. bank. popl., kurzové rozdíly, publikační náklady)

drobný hmotný majetek (např. NTB)

drobný nehmotný majetek (např. licence)

další

cestovné vč. konferenčních poplatků** 0.00

výzkumné cesty tuzemské

výzkumné cesty zahraniční

pracovní setkání

pracovní pobyty

konferenční cesty tuzemské

konferenční cesty zahraniční

konferenční poplatky

další

* pokud je relevantní, obraťte se nejprve na CTT MU podle konkrétních projektových výsledků, kontakt Mgr. Hana Půstová, kl. 5896, e-mail: pustova@ctt.muni.cz 

** odhad kalkulace týdenních nákladů (ubytování, stravné, letenka) na týdenní pracovní cestu po EU cca 20 tis. Kč a mimo EU cca 50 tis. Kč



2. rok 3. rok 4. rok Celkem

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

* pokud je relevantní, obraťte se nejprve na CTT MU podle konkrétních projektových výsledků, kontakt Mgr. Hana Půstová, kl. 5896, e-mail: pustova@ctt.muni.cz 

** odhad kalkulace týdenních nákladů (ubytování, stravné, letenka) na týdenní pracovní cestu po EU cca 20 tis. Kč a mimo EU cca 50 tis. Kč



Ukazatel jednotka 1. rok 2. rok 3. rok

osobní náklady Kč 0 0 0

úvazek člověko-rok 0.00 0.00 0.00

průměrné osobní náklady na úvazek Kč #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

náklady na subdodávky Kč 0 0 0

ostatní přímé náklady Kč 0 0 0

nepřímé náklady Kč 0 0 0

Náklady celkem Kč 0 0 0

Podíl nákladů na nepřímé náklady % 25 25 25

Maximální výše podpory Kč 0 0 0

podpora poskytovatele (dotace) Kč 0 0 0

SPOLUFINANCOVÁNÍ: Kč 0 0 0

Míra podpory % 80 80 80



4. rok Celkem

0 0

0.00 0.00

#DIV/0! #DIV/0!

0 0

0 0

0 0

0 0

25 25

0 0

0 0

0 0

80 80


